
APTO Jaçanã, R$ 260 mil, oportun,
3 ds, 1 ste, banh soc, todo reform, c/
arms emb, 96 m², 2 vg, escrit ok, ac
financ, F: 9886-9162 c/ prop

ALUGA Apto Bancários, 3
dorm, dep emp, 78m², 1º andar
R$ 1.100,00 F: 2231-1466 Ref:
3272 www.amaviimoveis.com.br

ALUGA Apto Mandaqui, 64m², 2
dorm arms, 1 vg cob R$ 1.200,00
face Norte Ref 3169 F: 2231-1466
www.amaviimoveis.com.br

ALUGA casa Santana, 2 dorms,
sl, cz, wc, s/ vg R$ 1,300,00
Ref. 3269 Fone: 2231-1466 
www.amaviimoveis.com.br

ALUGAM-SE salas, Mandaqui, 4
sl, c/ wc, a partir R$ 450,00 Fiador ou
Seg. Fiança Ref: 3126 F: 2231-1466
www.amaviimoveis.com.br

ALUGO apto Alto Mandaqui, 60m², v.
panor, 2 dts, arm, liv 2 amb, sac, 2 vg,
lazer, pisc, churr Ref 10763 R$ 900,00
cond R$ 396,00 F: 2281-7011

ALUGO apto Pedro Doll, refor, carp
mad, rico arm, 3 dt 1 ste, liv 2 amb, sac,
cz arm planej, lavand, 2 vg Ref 10859 R$
2.000,00 cond R$ 600,00 F: 2281-7011

ALUGO casa Casa Verde, 1
dorm, sala, coz, banh, lavand,
gar, R$ 1.000, Cr 14250 Fs:
2976-2624 / 9800-3504

ALUGO casa Santana, Alam.
Afonso Schmidt, 999, 3
dorm/1ste, 2 gar, R$ 1.800 Fs:
2976-2624 / 9800-3504 Cr 14250

ALUGO cond res Sta Terezinha, 237
ac, pint nova , 3 dt, arm, wc soc, lav, sl
2 amb, qtal, churr, d.e c/ wc, 3 vg Ref
8149 R$ 2.300,00 F: 2281-7011

ALUGO galpão novo V.Guilherme,
300m², mezanino, 7 m. PD, 3 wcs.,
terr.10x40, gar. 6 carros, R$ 6.500, F.
2976-2624 /9800-3504 Cr 14250

ALUGO Salão Sta. Terezinha,
R. Cons. M. Barros, 1486, c/
300 m² e 2 wc – R$ 6.000 – Tr.
2979-7943 – Creci 41.213

ALUGO sl Mandaqui, pintura nova,
ampla, wc individual, s/ taxa condom,
s/ vg gar, excelente localização, Ref
10898 R$ 800,00 F: 2281-7011

ALUGO Sobrado (novo s/ uso) V.
Guilherme – R. Vitório Mazzei, 97, c/ 3
suítes, dep. empr. 4 vgs – R$ 2.500
F: 2979-7943 – Creci 41.213

ALUGO V. Guilherme, terreno
plano 1.200 m² c/ galpão e
escritório, rua larga, próx. Marginal,
R$ 13.000. F:9800-3504 CR 14250

ALUGUEL sobrado - Água Fria
3 dorms, sala, cozinha, 2 wc, 3
vagas, edícula c/ wc. R$
2.300,00. Fone: 2445-0770

APTO 110 m², 3 dorm/ 2 vagas,
Cachoeirinha/ Vila Souza. R$ 280
mil / sem condomínio. F: 3984-5900/
7892-9127 www.felixnavarro.com.br

APTO A. Mandaqui R$ 270 mil,
68m², 2 dorm, arm, sala c/ sanca,
1vaga Ref: 3234 Fone: 2231-1466
www.amaviimoveis.com.br

APTO A. Mandaqui VR II, 50m²,
2 dorm, arms cz c/arms, 1 vaga,
R$ 220 mil Fone: 2231-1466
www.amaviimoveis.com.br

APTO Antártica/ Cachoeirinha
2 dorm/ 1 vaga – R$ 140 mil.
Financia - Fone: 3984-5900
www.felixnavarro.com.br

APTO Bancários R$ 230 mil,
78m² só a vista c/ 3 dorm, 1 vaga,
qtal, Ref: 3214 F: 2231-1466
www.amaviimoveis.com.br

APTO Bancários, 2 dorm, sl 2 amb,
cz, 2 banh, lav, s/ gar, 1º and, s/ elev
R$ 220 mil Cr 52900 Fs: 2832-9114 /
99111-1480 Sr Varanda

APTO Brasilândia, 2 dorm, 1
vg, próx av Parapuã e João
Paulo I, R$ 180 mil Cr 73078-F
Fs: 99203-4155 / 95165-8885

APTO Cachoeirinha, 2 dorm, 1 vg,
lazer compl, px Term Cachoerinha
R$ 215 mil Fs: 99203-4155 /
95165-8885 Cr 73078-F

APTO Horto 3 dorms, ste, vago! sl
2 ambs, cz, banh, lavand, 1 gar,
lazer compl, R$ 270 mil Cr 52900 Fs:
2832-9114 / 99111-1480 Sr Varanda

APTO Horto V Régia, 2 dorms, c/
ae, cz planej, lavand, banh, 1 gar,
reform R$ 215 mil Fs: 2832-9114 /
99111-1480 Sr Varanda Cr 52900

APTO Horto V Régia, 2 dorms,
vago! sl 2 ambs, cz, banh, 1 gar, R$
195 mil Fs: 2832-9114 / 99111-1480
Sr Varanda Cr 52900

APTO Lauzane, 1 dorm, sl 2 amb,
cz, 1 banh, lav, 1 gar, s/ elev R$
165 mil Cr 52900 Fs: 2832-9114 /
99111-1480 Sr Varanda

APTO Mandaqui R$ 240 mil,
2 dorm,  sl c/ sacada, 1 vaga
Ref: 3280  Fone: 2231-1466
www.amaviimoveis.com.br

APTO Mandaqui/ Próx Shop-
ping 2 dorm/1 vaga, lazer
compl. R$ 210 mil F: 3984-5900
www.felixnavarro.com.br

APTO novo Bairro do Limão, 2
dorm/1 vaga- R$ 1.500,00.
Fiador/ Seguro - Tr. 3984-5900
www.felixnavarro.com.br

APTO Tucuruvi, 3 dorm, sl, cz c/
arm, 2 banh, reform, 70,5m² á.ú,
churr, R$ 230 mil, urgente, doc ok Cr
72194 Fs: 2953-7350 / 8285-2777

APTO Tucuruvi, 3 ds, ste, sl, cz,
lav, 2gar, 92 m² á.ú., cond baixo,
R$ 280 mil, ac prop. Cr 72194
Fs: 2953-7350 / 8285-2777

APTO V Gustavo R$ 215 mil, 2
dorm, sl, cz, wc soc c/ banh
hidro, ensolarado c/ 62 m² F:
2977-9237 Luis - União Imóveis

APTO V.Nova Cachoeirinha, 2
dorm/1 vaga– R$ 1.040, fiador/
seguro - Fone: 3984-5900
www.felixnavarro.com.br

APTOS final Engº C Alvares, 3 dorm,
R$ 310 mil, 3 vg / 2 dorm, R$ 210 mil, 1
vg, Paulo, Arthur, Neusa Fs: 2991-9324 /
99123-1292 / 97273-2899 Cr 65.292

CASA Freguesia/Jd. Iracema 2
dorm/ 3 vagas – R$ 230 mil.
Ac. Financ. – Tr. 3984-5900
www.felixnavarro.com.br

CASA Imirim - Vila Roque 2
dorm/2 vagas/ Edícula- 225m².
R$ 280 mil – Tr. 3984-5900
www.felixnavarro.com.br

CASA VERDE apto 3 dorm, c/
arm, sl, cz planej, sac, wc,
lavand, 2 gar, px Pão de Açúcar
R$ 380 mil Flama F: 3857-6622

CASA VERDE sobrado res/ coml,
av. Baruel, piso sup. Res, 2 dorm, sl,
cz, wc, piso térreo c/ salão, terr 8x30
R$ 530 mil Flama F: 3857-6622

CASAS Jd Tremembé, 2 mesmo
terreno, ou 2 famílias, próx. merc,
banco, etc, doc ok R$ 270 mil. Cr
72194 Fs: 2953-7350 / 8285-2777

GALPÃO novo vendo V. Guilherme,
300 m2, mezanino, 7 m. PD, 6 vagas,
terr.10x40 R$ 900.000 est. permuta.
Fs: 2976-2624 / 9800-3504 Cr14250

HORTO FLORESTAL Excel
apto, cond Vitória Régia, 2 dorm, sl, cz
planej, wc c/ box e gabinete, gar, lav,
reform, R$ 245 mil Flama F: 3857-6622

IMIRIM apto, 2 dorm, 1 vg,
ótimo lazer, px. Dep Emílio
Carlos R$ 235 mil Cr 73078-F
Fs: 99203-4155 / 95165-8885

IMÓVEL Renda – Cachoeiri-
nha 3 casas/ 2 salões –
Avenida. R$ 350 mil – Rende
R$ 3.200, Tratar 3984-5900

JD MARACANÃ próx Av. Itabe-
raba, vd 2 casas c/ 3 dorm indep +
salão coml, ac imóvel (-) vl parte
pagto, R$ 530 mil F: 99729-9328

MANDAQUI apto, 2 dorm, 1 vg c/
depós, px Engº C. Álvares / Shopp
Santana R$ 265 mil Cr 73078-F
Fs: 99203-4155 / 95165-8885

SALÃO 110m² - Cachoeirinha
Próx Igreja/ Padaria/Lgo. Parada
R$ 200 mil – Tratar 3984-5900
www.felixnavarro.com.br

SALÃO comercial – Mandaqui,
porta de vidro e de aço, saleta,
cozinha, wc, 40 m² - preço à
combinar. F: 2445-0770

SANTANA Imirim, sobrado novo,
condom. fechado, 2 dorms. com gar.
fechada, R$ 250.000, facilita, Fs:
2976-2624/ 9800-3504 -CR 14250

SANTANA nobre, sobradão novo
4 stes, sac, sl, copa, cz, qtal, 3 gar,
185m² construção, terr. 8x23, est.
permuta, R$ 900.000. F. 9800-3504

SOBR Cond. Mandaqui R$ 265
mil, 2 dorm, 2 vg cob, R$ 265
mil REF: 2977 F: 2231-1466
www.amaviimoveis.com.br

SOBRADO – Imirim / Casa
Verde 2 dorm/ 2 vagas- R$ 300
mil. Ac. Financ.- Tr. 3984-5900
www.felixnavarro.com.br

SOBRADO a 200 m metrô Parada
Inglesa, R$ 450 mil, 4 dorm, 2 stes,
sl, copa/cz, entr lat, d.e., 2 vg F:
2977-9237 Fábia - União Imóveis

SOBRADO Jd São Paulo, 3 dorm,
2 vg, suíte, churr, 4 wc, 161m², próx
metrô, nada o que fazer R$ 550 mil
Marcos, F: 9126-4989

SOBRADOS Novos Horto, 3
suites, 2 vagas, quintal, R$
1.900,00  Ref 3282 F: 2231-1466
www.amaviimoveis.com.br

TERRENO plano, Freguesia
do Ó, próx. futuro metrô – doc.
Ok. R$ 150 mil – Tratar 3984-
5900 www.felixnavarro.com.br

TERRENO vendo V. Guilherme
20 x 40 com 2 galpões novos R$
1.800.000 estuda permuta, F.
2976.2624 / 9800.3504- Cr 14250

VENDO apto Alto Santana, 190m² au
, 4 dts 2 stes, arm emb, cz planej, 4 vg
excl, elev soc privativo, Ref 10832 R$
1.200.000,00 F: 2281-7011

VENDO apto V Romero, 3 dts, p.
madeira, sl 2 amb, cz planej, 2 wc, 1
vg, s festas, s jogos, pisc/quad Ref
10924 R$ 265 mil F: 2281-7011

VENDO casa Jardim Paraiso, cômod-
os amplos, arejada, rica arm emb, amplas
sl de jantar/estar, lareira, closet, escrit, Ref
10822 R$ 750 mil F: 2281-7011

VENDO sobrado Horto Florestal, acab
1º, moderna, loc privil, 3 dts c/ ste, terraços,
sl 3 amb, qtal, s festa, forno lenha, churr, 7
vg Ref 10907 R$ 920 mil F: 2281-7011

GUARULHOS - VILA AUGUSTA
LançamentoLançamento 18 de Agosto18 de Agosto

Informações: 97217-6552 / 96417-3223 creci 115.322

Menor Preço do m² de São Paulo

R$ 4.500,00 o m²

A 250 m do Shopping Internacional de Guarulhos.
Acesso rápido às principais vias:

Dutra, Fernão Dias e Marginal Tietê.

Antecipe-se ao Lançamento!!
Venha neste final de semana. Faça sua pré-reserva e

garanta condições e preços imbatíveis de lançamento.
Sem comprovação de renda.

Aptos de

71 a 97 m²
de 5 opções
de plantas+

2 e 3 Dormitórios
(1 suíte)

1 ou 2 vagas+
dep. privativo,

lazer completo

SOBRADO COND.
FECHADO MANDAQUI
3 ds planej, sendo 1 ste c/ sac, sl 2 amb,

coz. planej, á.s., 4 wc, 4 vgs, esp. gourmet
priv, acab. 1ª, ót. localiz, oport. única

R$ 550 MIL - REF 1713
fotos www.imoveishorizonte.com.br

APTO LAUZANE
**OPORTUNIDADE**
2 dts planej, sl 2 amb c/ sac,
coz. planej, 1 wc, á.s., 1 vg,

lazer, ót. localiz, apenas
R$ 225 MIL - REF 1685

fotos www.imoveishorizonte.com.br

APTO
VILA AMÁLIA
3 dts, 1 ste, sala 2 amb c/

sac. gourmet, coz. planej, 2
wc, 1 vg, lazer, ót.a localiz.
Somente R$ 260 MIL - REF 1559
fotos www.imoveishorizonte.com.br

APTO
VILA AMÁLIA

Ótima localiz, 2 dts , sala 2 amb, coz,
á.s.., 1 wc, 1 vg, lazer, oport. única.

Somente R$ 50 mil +
transferência - REF. 1502

fotos - www.imoveishorizonte.com.br

APTO PRÓX SHOPP.
SANTANA PARQUE
Ót. localiz, 2 dts, sl 2 amb s/ sac.

coz. planej. , á.s., 1 vg, 1 wc lazer.
Apenas R$ 230 MIL

REF 1706
fotos - www.imoveishorizonte.com.br

APTO 92m2

MANDAQUI
4 dts planj, 1 dts revertido p/ ampliar
a suíte, 1 ste, sl 2 amb. coz. planej,
á.s., 2 vgs fixas e cob, lazer compl.
Apenas R$ 355 MIL - REF. 1092/11

fotos - www.imoveishorizonte.com.br

SOBRADO COND.
FECHADO MANDAQUI

2 dts, sala 2 amb, coz.
planej, á.s., quintal, 2 wc,
2 vgs -  **oportunidade**
Somente R$ 300 MIL - REF. 1655
fotos - www.imoveishorizonte.com.br

APTO LINDO
IMIRIM

2 dts, sl 2 amb, coz. planej,
área de serviço, 1 wc,

1 vg, lazer, ótima localização
R$ 240 MIL - REF. 1684

fotos - www.imoveishorizonte.com.br

APTO
SANTANA

Ótima localiz. 3 dts planej, 1 ste c/ sac, sl
2 amb c/ sac, coz. planej, á.s., 2 wc, 1

vg, lazer compl. acab. de 1ª - oport. única
R$ 405 MIL - REF. 1687

fotos - www.imoveishorizonte.com.br

APTO
PEDRA BRANCA
Ótima localiz, 2 dts planej., sl 2
amb s/ sac, coz. planej., á.s., 1

wc, lazer, 1 vg, acab. de 1ª
Somente R$ 220 MIL - REF.: 1705
fotos - www.imoveishorizonte.com.br

SOBRADO
COND. FECHADO
3 dts, sendo 1 suíte, sala 2

amb, cozinha planej., área de
serviço, 3 wc, 2 vagas, lazer
R$ 460 MIL - REF.: 1708

fotos - www.imoveishorizonte.com.br

APTO
CACHOEIRINHA
2 dts, sala 2 amb, cozinha

planej, área de serviço,
1 wc, 1 vaga

R$ 220 mil - REF 1620/12
fotos - www.imoveishorizonte.com.br
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APTO LAUZANE

F: 3064-6002

2 dorms, térreo, s/ garagem,
próx. ao Shop. Santana Parque,

perto de tudo. R$ 250 mil

Anuncie: 2977-6544 ou pelo site:
www.gazetazn.com.br

Com 4 suítes sendo 1 master, living 
p/ 4 ambs, varanda Gourmet, cozinha,

sala de almoço, dep. empr., lazer
completo c/ quadra de tênis, 5 vagas

de garagem. Visite ainda hoje.
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2979-0222

ESCRITÓRIO
BRASÍLIA DE

IMÓVEIS
Site: www.ebi-imoveis.com.br

e-mail: ebi_vend@terra.com.br

Sábado até as 17 horas
Domingos até as 12 horas

Rua Frei Vicente do Salvador, 321 - Santana

2979-0222

CRECI: 04931-J
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COBERTURA ESPETACULAR
SANTANA 381m²

Dúplex, 4 dorms sendo 2 suítes, closet, 3 salas, 
6 ambs, coz.planejada, despensa, 2 lavabos, dep.

empregada, churrasq.,forno de pizza, piscina e
sauna privativas, 4 vagas. imperdível. REF:184A

APTO - R. CAP. ALBERTO 
MENDES JR - ÁGUA FRIA 160m²

Reformado, acabamento de primeira,
4 dorms sendo 3 suítes, repleto de arms, 

3 vagas, ótima localização. REF:227B

APTO NOVO C/ VISTA P/ CAMPO DE MARTE
ED.VISTA SANTANA

3 suítes sendo 1 master ampliada c/ hidro,
cubas do wc trocadas, dorm. empregada, 

4 vagas. Venha conhecer. REF:183A

MARAVILHOSO APTO
AV. GUACÁ - ED. ÁPICE

Novo, 121m², 3 dorms sendo 
1 suíte, lazer de clube, a partir de 

R$ 650.000,00. REF:218A

LINDO SOBRADO - TUCURUVI
PRÓX. AO METRÔ
Novo, 3 dorms sendo 1 suíte, 

churrasq., 2 vagas. R$ 480.000,00 
não perca! REF:226C

LINDO SOBRADO – JD. SÃO PAULO
EXCELENTE LOCAL 

3 suítes, closet, sala ampla p/ 3 ambs, espaço gourmet
c/ churrasqueira e sl, coz.planejada,lavanderia, garagem
p/ 4 autos c/ portão eletrônico, em rua s/ saída a 500 m

do metrô Jd. São Paulo. Vale conhecer. REF:223A

APTO - SANTANA
IMPERDÍVEL

4 dorms sendo 3 suítes, closet, hidro, arms embutidos, 
piso de madeira corrida, sala p/ 3 ambientes, copa c/

churrasqueira, dorm. empregada e wc, 3 vagas. REF:183B

MARAVILHOSO APTO - STA TEREZINHA
R$ 700.000,00

150m², 4 dorms sendo 1 suíte, lazer
completo, 3 vagas. REF:218B

SOBRADO - STA TEREZINHA
R$ 500.000,00

Reformado,3 dorms sendo 1 suíte, sala p/ 2 ambs c/ sacada,
coz.americana planejada, lavanderia, dorm.empregada, quintal
coberto, churrasq., entrada lateral, 2 vagas cobertas, portões

automáticos. Aceita financiamento e estuda proposta. REF:145C

APTO - SANTANA
R$ 750.000,00

4 dorms sendo 3 suítes,arms embutidos, varanda,
sala p/ 2 ambs,coz planejada, lavabo, a.s, dep.

empregada, piscina, qd, sl. festas, pg, chur-
rasqueira, 2 vagas. Excelente local. REF:184B

ÓTIMO APTO - TUCURUVI
PRÓX. AO METRÔ E AO NOVO SHOPPING

53m², 2 dorms, área de serviço, cond.
apenas R$ 410,00, 1 vaga. Venha
conferir. R$ 260.000,00. REF:218C

APTO - ÁGUA FRIA
R$ 430.000,00

93m², vago,3 dorms sendo 1 suíte, 
dep. empregada, 2 vagas. próx. 

a Av. Água Fria. REF:229B

APTO NOVO - SANTANA
EXCELENTE

Vago, 226m², 4 suítes,sacada gourmet, 
5 vagas, lazer total. Aceita imóvel como

parte de pagamento. REF:102A

SOBRADO – JD.PARAÍSO. PLANTÃO NO
LOCAL: RUA ADELFA DE FIGUEIREDO 146
3 suítes, sala p/ 3 ambs, copa/coz., dep.

empregada, ec, quintal,churrasq., 4 vagas.
Última unidade. Venha conferir. REF:145A

APTO 
SANTANA

123m², 4 dorms sendo 1 suíte, arms embutidos,
sala p/ 2 ambs, terraço, ampla coz. planejada,

lavabo, lazer completo, 4 vagas. REF:R1

APTO - ED. ÁPICE
COND. CLUBE

121m²,3 dorms sendo 1 suíte, terraço
gourmet,lazer completo c/ piscina coberta
c/ raia, qd coberta, 2 vagas. REF:227C

APTO - TUCURUVI
PRÓX. AO METRÔ E SHOPPING

2 dorms c/ arms, sala p/ 2 ambs, coz.
grande, 2 wc’s, 1 vaga. Excelente

localização. REF:231C

CONDOMÍNIO CLUBE
123m²

4 dorms sendo 1 suíte c/ closet planejado, terraço
gourmet envidraçado, piso laminado, moldura de gesso,

escritório, coz. planejada, lazer completo c/ piscina
aquecida c/ raia de 25m, depósito, 2 vagas. REF:227A

APTO 
JD. SÃO PAULO

Andar alto, 3 dorms sendo 1 suíte, arms planejados em
todos os cômodos, de muito bom gosto e qualidade, sala
p/ 3 ambs c/ lareira, 2 vagas. Pronto p/ morar. REF:212B

APTO - VILA GUILHERME
R$ 300.000,00

3 dorms, arms, terraço, 1 vaga. 
Pronto p/ morar, ótima localização.

Confira! REF:230C

APTO - ALTÍSSIMO PADRÃO
DECORADO

4 dorms sendo 3 suítes (1 master), arms embutidos,
living p/ 3 ambs c/ lareira, varanda gourmet, coz. 

c/ arms, lazer completo, 4 vagas. REF:703B

APTO NOVO - ÁGUA FRIA
150m²

3 suítes, sala ampla, espaço gourmet, dep. empregada,
lavabo, 5 wc’s, fitness center, 3 vagas. Ótima 

localização. Aceita permuta em automóvel ou imóvel.
Aproveite a oportunidade. R$ 980.000,00 REF:230A

LINDO APTO – R. VOL. DA PÁTRIA
EXCELENTE LOCAL
Andar baixo,reformado, 3 dorms sendo 1 ste, sala p/ 2

ambs c/ terraço, coz.planejada, dep.empregada,ótima estru-
tura de lazer c/ qd, piscina, fitiness e churrasq., 2 vagas

fixas. Entrar e morar, somente R$ 510.000,00. REF:223C

APTO - STA TEREZINHA
R$ 450.000,00

Amplo, 3 dorms sendo 1 suíte, arms 
planejados, piso laminado, lazer completo, 
2 vagas. Excelente localização. REF:212C

LINDÍSSIMO APTO - SANTANA
R$ 380.000,00
3 dorms sendo 1 suíte, arms 

planejados, lazer completo, 2 vagas. 
Próximo ao metrô. Confira! REF:230B

EXCELENTE APTO
PRÓX. AO METRÔ SANTANA
80m², 2 dorms, arms embutidos, 
sala p/ 2 ambs, cozinha, 1 vaga. 

Excelente local. REF:184C

ÓTIMO SOBRADO – JD.SÃO PAULO
P/ MORAR E P/ COML

3 suítes, sala p/ 2 ambs, sala de jantar,
coz., lavanderia, sl festas c/ churrasq.,
piscina, vaga p/ 6 carros. REF:231B

SOBRADO – PARADA INGLESA. PLANTÃO NO
LOCAL: R BARRA DA JANGADA, 223

Sobrado novo c/ 3 suítes, sala p/ 2 ambs, copa, coz 
americana, lavabo, wc empregada, lavanderia, 5 vagas 
cobertas. A 400m do metrô Parada Inglesa. REF:145B

VENDAS • SOBRADOS / CASAS • VENDASVENDAS • SOBRADOS / CASAS • VENDAS

SOBRADO - COND. FECHADO
R$ 525.000,00

3 suítes, lavabo e wc de empregada,
churrasq., 2 vagas cobertas. 
Ótima localização. REF:226B

CASA ASSOBRADADA – ALTO DE SANTANA
EXCELENTE P/ MORAR OU COML
320m², 3 dorms sendo 1 suíte, sala ampla, coz, lavabo,

1 wc, dep.empregada mais 1 wc, lavanderia, quintal
mais 1 dorm grande c/ wc, 5 vagas. REF:231A

SOBRADO 
TREMEMBÉ

6.000m² de terreno, 3 pavimentos, 4 dorms sendo
3 suítes, 8 vagas. excelente terreno p/ construção

de casas de condomínio. REF:212A

LINDO SOBRADO NOVO – JD.GUAPIRA
R$ 420.000,00

3 dorms sendo 1 suíte, sala p/ 2
ambs, ampla coz., churrasq., 2 vagas.

Venha conferir. REF:R3

SOBRADO 
JD. TREMEMBÉ

3 suítes sendo 1 master c/ sacada, 
2 salas p/ 3 ambs, terraço, copa/coz.,
lavabo, Jacuzzi, 5 vagas. REF:229A

LINDO SOBRADO – ÁGUA FRIA
RUA TRANQUILA C/ PRIVACIDADE E CONFORTO
3 dorms sendo 1 suíte, sala íntima, ampla coz.planejada,
lavabo, edícula c/ lavanderia e dep.empregada, escritório,
linda fachada, ótimo quintal c/ churrasq. e jardim, portões

eletrônicos, 4 vagas. Venha visitar. REF:223B

CASA TÉRREA - JD TREMEMBÉ
IMPERDÍVEL

3 dorms c/ arms embutidos, sala p/ 2
ambs,wc, 3 vagas. REF:183C

LINDO SOBRADO - P. INGLESA
PRÓX. METRÔ

3 suítes sendo 1 c/ closet,hidro, living 
p/ 3 ambs, copa/coz. c/ arms, dep.
empregada, 3 vagas. REF:703C

ESPETACULAR SOBRADO - TREMEMBÉ
R$ 1.700.000,00

Novo, 3 suítes, dorm e wc de 
empregada, maravilhosa vista p/ serra. 

Venha conhecer. REF:226A

LINDÍSSIMA CASA TÉRREA. PLANTÃO
NO LOCAL: R. IMACULADA, 39

3 dorms sendo 1 suíte, arms embutidos, sala intíma,
lareira,living 3 ambs c/ lindo jd. de inverno,quintal c/
churrasq, maravilhoso jardim,4 vagas.aceita permuta

por apto no litoral de Riviera/Juquei. REF:703A

ÓTIMO APTO - BEM LOCALIZADO
R$ 220.000,00

Reformado,2 dorms, sala, coz.c/ arms
novos, wc, 1 vaga. REF:102C

VENDAS • SOBRADOS / CASAS • VENDAS

SALAS COMERCIAIS - SANTANA
PRÓX AO METRÔ

50m², 2wc, 2 vagas, ótimo p/ investimento.
Imperdível, ao lado do metrô Santana. REF:102B

VENDAS • TERRENOS / COMERCIAIS • VENDAS

LINDA CASA TÉRREA
PAULICEIA ÓTIMO LOCAL
Térrea, avarandada, 3 dorms sendo 1 suíte, sala
ampla, saleta p/ TV na parte inferior, coz. grande,

quintal, garagem fechada, rua tranquila, excelente p/
familias grandes ou p/ clinicas. Vale conferir. REF:R2

CASA - STA TEREZINHA
R$ 390.000,00

Térrea, reformada, vaga, 2 dorms, 
1 vaga. Excelente localização. REF:229C
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2909-0388
AV. JOAQUINA RAMALHO, 1.222 - SEDE PRÓPRIA

IMÓVEIS J.A. TAVEIRA

VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS

www.jataveira.com.br

VENDAS • ADMINISTRAÇÃO • ADVOCACIA
GARANTE SEU ALUGUEL

APTO
VL GUILHERME

84m andar alto
ótima localização
R$ 350.000,00

REF. k1

APTO
VL GUILHERME

3 dorms 1 vg
R$ 270.000,00

REF. k2

APTO
VL GUILHERME
3 suítes 185m 3 vgs
R$ 900.000,00

REF. k3

CASA
TÉRREA
2 dorms 2 vgs

próx ao Wall Mart
R$ 300.000,00

REF. k4

CASA
TÉRREA
3 dorms 2 vgs
terreno 7x50

R$ 450.000,00
REF. k5

SOBRADO PROX
A JÚLIO BUONO

3 dorms 2 vgs
dep de empregada

R$ 370.000,00
REF. k6

TERRENO COM
CASA VELHA

Ótima loc
Vl Guilherme 8x21

R$ 350.000,00
REF. k7

SOBRADO 
3 DORMS
2 vgs próx ao

Carrefour
R$ 450.000,00

REF. k8

TERRENO 
VL GUILHERME

10x25
R$ 500.000,00

REF. k9

SOBRADO
VL MARIA
2 dorms 2 vgs
R$ 350.000,00

REF. k10

GALPÃO
VL MARIA

Rua principal 500m
terreno 650 a.c.
R$ 1.500.000,00

REF. k11

GALPÃO NOVO
VL MARIA

750m a.c.
R$ 1.800.000,00

REF. k12

VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS

LOCAÇÕES • LOCAÇÕES • LOCAÇÕES • LOCAÇÕES • LOCAÇÕES • LOCAÇÕES • LOCAÇÕES

CASA
PARADA INGLESA
Área: 188m², 3 ds, sl 2 ambs,

coz, á.s. e 2 wc, salão de
festa, quintal espaçoso, 5 vgs
de gar. Próx. Metrô Tucuruvi.
R$ 375.000,00. Ref.: 3020

APARTAMENTO
VILA MEDEIROS
Área: 60 m², 2 dormitórios,
sala 2 ambientes, cozinha,

área de serviço e wc, salão de
festa e play ground, 1 vaga,
R$ 170.000,00. Ref.: 1071

SOBRADO
PQ. VITÓRIA

Área: 190 m², 3 Ds c/ 1 ste, sl 3 ambs,
coz. estilo americana c/ arms, churr, edicu-
la (sl, quarto e wc), entr. lat, gar. p/ 3 veicu-
los (sl festa c/ wc) + 1 vg cob. Ac. permu-
ta apto (-) vlr. R$ 750.000,00. Ref.: 2014

CASA TÉRREA
TREMEMBÉ

3 ds c/ 3 stes e arms, sl 2 ambs
e lareira, coz. c/ arms, lavand. e

wc, escr, dep. empreg. e wc,
quintal (jardim), entr. lat, 2 vgs,
R$ 750.000,00. Ref.: 3029

SOBRADO
TUCURUVI

Área: 130m², 3 ds c/ 1 ste e varanda,
sl 2 ambs, piso em porcelanato,

copa coz, lavanderia e 3 wc, d.e. c/
wc, churr, entr. lat, portão aut, 2 vgs.
R$ 480.000,00. Ref.: 2040

APARTAMENTO
SANTANA

Área: 58m², reformado, 2 ds,
sala ampla c/ 2 ambs, cozinha,
área de serviço e wc, 1 vaga.

Próximo ao Metrô Tietê.
R$ 198.000,00. Ref.: 1088

CASA
JARDIM TREMEMBÉ

Recém reformada, 3 ds c/ 1 ste, sl
espaçosa c/ 2 ambs, coz. planej, á.s.

e wc, pisc, churr, forno a lenha, portão
aut, aquecedor solar e cerca elétrica,
4 Vgs gar. R$ 700.000,00. Ref.: 3024

APARTAMENTO
JAÇANÃ

Área: 94m², 3 dormitórios, sl 2
ambs, cozinha, área de serviço
e wc., quadra e play ground,
1 andar, s/ elevador, 2 vagas,
R$ 250.000,00. Ref.: 1080

APARTAMENTO
JAÇANÃ

Área: 94m², 3 ds, sl 2 ambs, coz,
á.s. e wc, quadra, play ground,

área externa espaçosa e arborizada.
terceiro andar s/ elevador, 2 vgs,

R$ 275.000,00. Ref.: 1072

APARTAMENTO / TUCURUVI - 2º andar, 3 ds c/ 1 ste, sl, coz, á.s. e 2 wc, (piso em porcelanato), sl festa, churr, 1 vg gar....R$  1.300,00 Ref.: 7471
CASA / VILA NIVI - 1 dormitório, sala, cozinha, wc, área de serviço..........................R$     700,00 Ref.: 7011
APTO / SANTANA - Área: 84m², 2 ds c/ arms, sl 2 ambs, coz, á.s. e wc, sl festa, pisc, quadra, churr. e play ground, 1 vg. .....R$   1.300,00 Ref.: 7482
PRÉDIO COMERCIAL / TUCURUVI - C/ 7 sls, 8 banh, escr. c/ terraço e 3 ags. Avenida movimentada, px metrô Tucuruvi...........R$ 17.500,00 Ref.: 7036
SOBRADO / PQ. VITÓRIA - 2 ds, sl c/ terraço e lvbo, coz, á.s. e wc, quintal, 1 vg. Imóvel novo px. supermercado Sonda..............R$  1.500,00 Ref.: 7460
APTO / VILA MEDEIROS - 70m², 2 ds, sl 2 ambs, coz, á.s. e wc, reformado, 1 vg ...............R$     900,00 Ref.: 7480

Consulte-nos: www.imoveisviver.com.br • F: 2339-2278

COMPRA • VENDA • LOCAÇÃO
Imóveis residenciais, comerciais e industriais

Cr.21752-J

Não perca tempo, nós temos o imóvel que você procura...

SOBRADO - VILA MEDEIROS
120m², 3 dorms (1 suite), sala para 2 ambs,

3 wcs, cozinha, área de serviço, quintal,
3 vagas. R$ 340 mil. Ref: LTV1042

APTO - LAUZANE PAULISTA
50m², 2 ds, sl 2 ambs, coz. c/ arms., á.s.,
1 vg, sal. festa, churrasq, acad, quadra,
playground. R$ 230 mil . Ref: MJV1118.

SOBR. EM COND. VILA - GUILHERME
138m², 2 dorms, (2 suites), sac. dorm.,
sala p/ 2 ambs, lavabo, 3 wc, coz, á.s.,

quintal, 2 vgs. R$ 380 mil. Ref: LTV1091

APTO PX AO SHOPPING ANDORINHA
56m², 2 ds., arms., sl 2 ambs, coz. c/ arms., wc,

lavand, á.s., 1 vg gar. Região tranquila e fácil acesso
á condução, Venha conferir! R$ 215 mil. Ref: V0670

LINDÍSSIMO APTO SANTANA
174m², 3 ds, (3 stes), sl p/ 3 ambs., lvbo,
escr, sac. gourmet, dep de empreg., 3

vgs. Lazer Completíssimo. Ref: BV1157

OPORTUNIDADE APTO - MANDAQUI
72m², 3 dorms, (1 suíte), armários, sala

2 ambs, varanda, 2 vgs, dep. Lazer
completo. R$ 355 mil. Ref: AV0724

APTO - SANTANA
212m², 4 ds, (2 stes), arms, sl 3 ambs, lareira, varanda gourmet, hidro

coz. c/ arms, á.s., churr, pisc, jd, sl festas, acad, sauna, quadra, sl jogos e
3 vgs. Ót. localiz. c/ fácil acesso ao metrô. 1 apto p/ andar. Ref: TV1168

APTO - PEDRO DOLL
93m², 2 dorms, (1 ste), closet, arms., sl 2 ambs,

varanda, coz. c/ arms, á.s., d.e., 2 vgs, pisc, jd, sl
festas, acad. e sauna. R$ 530 mil. Ref: PJRV0848.

APTO - JARDIM SÃO PAULO
2 ds, sl 2 ambs, coz. c/ arms, á.s., play-

ground, pisc, jd, sl festas, sl jogos e 1 vg.
Cond. baixo. R$ 280 mil. Ref: RPV1039

LOCAÇÃO - COB. DÚPLEX - MANDAQUI
3 ds, (2 stes), arms, sl p/ 3 ambs, lvbo, 4 wcs, coz. c/ arms, espaço

gourmet priv, á.s., churr, playground, pisc, jd, sl festas, sauna, sl jogos,
3 vgs. Ót. localiz. Venha conferir! R$ 2.700,00 + Cond. Ref: OL1165

2386-3550
R. Dom Henrique Mourão, 204 - Santana

Veja fotos destes e de outros imóveis em nosso site:
www.olivieriimoveis.com.br

*Venda *Locação *Administração

Creci: 21.911-J

4 dorm., 2 suites, closet, amplas
salas, lavabo, espaço gourmet, cozinha.

Churrasqueira e piscina privativas, espaço
mulher, fitness, pista de caminhada, pista de

skate, quadra de tênis, sala de descanso,
5 vagas de garagem. Imperdível!!! - Ref. 184
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JD SÃO PAULO
PLANTAO R PADRE AZEVEDO, 114
3 stes, sl grande com varanda,
copa, cozinha, dep empregada
com WC, lvbo, entrada lateral,

2 vagas. R$650.000,00
ref.09 - Tel.: 9825-8121

SOBRADO
JD SÃO PAULO
2 dorms, sl 2 ambs, coz, WC,

dep empregada, quintal, 2
vagas toda reformada, entrada

lateral R$ 550.000,00
Ref. 09 - Tel.: 9825-8121

APTO ÁGUA FRIA
NOVO!!!

156 m au, 4 dorms, sendo 3 stes, sl 2
ambs, sacada gourmet, lvbo, dep empr
com WC, cozinha, 4 vagas, deposito,

lazer completo. R$ 990.000,00
Ref. 17 - Tel. 9586-0258

ASSOBRADADA
JD SÃO PAULO

2 dorms, sl, copa e coz, WC,
área serv. Pequeno quintal.

1 vaga (carro pequeno),
R$ 320.000,00. Ref. 09

Tel: 9825-8121

SOBRADO NOVO
JD SÃO PAULO
3 stes com sacada, lvbo, sl 2
ambs, coz grande, lavanderia,
dep empregada com WC, 6

vagas, quintal. R$ 850.000,00
Ref. 09 - Tel: 9825-8121

OPORTUNIDADE PARA INVESTIDOR
JD SÃO PAULO

Terreno 5x30, 2 casas, 1ª 2 dorms, 2 salas,
dep empregada com WC, coz, área

serviço, garagem, 2ª 2 dorms, sl, coz, WC,
quintal, prox metrô. R$ 480.000,00

Ref. 17 - Tel.: 9586-9508

APTO JD SÃO PAULO
“OPORTUNIDADE”

2 ds, sl, coz, WC, lavanderia,
quintal  não possui elevador,
cond baixo, sem garagem,

R$ 230.000,00.
Ref. 17 Tel 9586-0258

SALA COMERCIAL
SANTANA

31m2, Rua Dr. Zuquim,
recepção, sala, copa,

2 wc,
R$ 250.000,00.

Ref. 09 tel 9825-8121

Trabalhamos somente com seguro fiança da Porto Seguro ou fiador com 2 imóveis na Capital

APTO SANTANA - 2 dorms, sl, coz, WC, área serv, 1 vaga. Rua Conselheiro Saraiva  . . . . . . . . . . . . . .R$ 1.200,00
APTO SANTANA - Rua Amaral Gama, 2 dorms, sl, coz, WC, sem garagem prédio s elevador.  . . . . . .R$ 1.100,00
APTO ÁGUA FRIA - 2 dorms, sl, coz, WC, 1 vaga. Rua Narandiba.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .R$.1.200,00
SALA COMERCIAL SANTANA - R. Dr Zuquim aprox 35 mts, recepção, copa, 2 wc, 2 sls.  . . . . . . . . .R$ 1.200,00
APTO VILA GUILHERME - 2 dorms, sendo 1 ste, com 1 vaga,  todo mobiliado. R dos Camares.  . . .R$ 1.500,00
SOBRADO JAÇANÃ - Impecável, 4 dorms, 2 suítes, 2 sls, coz, WC, tudo novo, arm ste, todo planejado. .R$ 3.000,00

SOBRADO SEMINOVO
TRAV. SEZEFREDO FAGUNDES
3 dorms, sendo 1 ste, sala 2
ambs, lvbo coz, quintal, dep

empregada com WC, garagem
4 autos. R$ 510.000,00.
Ref. 17 - Tel 9586-0258

SALÃO
TREMEMBÉ

2 salas, 2 banh, 2 vgs. trav.
da R. do Horto próx. ao

Posto Policial. RR$$  11..550000,,0000..
RReeff..  LL112200880011

CASA ASSOBRADA
V. ALBERTINA

3 ds, (1ste), sala, coz.
2 vg., portão automa-
tizados. RR$$  11..880000,,0000

RReeff..  LL112200440022

SOBRADO
TREMEMBÉ
2 dorm., sala 2 amb., 
2 ban., coz. c/ AE, a.

serviço, 1 vg. coberta.
RR$$  229900  mmiill..  RReeff..::  112200552288

SOBRADOS NOVOS
JAÇANÃ/TURUCUVI

3 suítes c/ sac., sala 
2 amb., lavabo,  4 banh.,

coz., 4 vgs de garag. 
RR$$  663300  mmiill..  RReeff..  112200331133

APTO
TREMEMBÉ
2 ds, sala 2 amb., 1 banh., coz., a.

serviço, 1 vg . Cond. R$ 360,00, play-
ground, quadra poliesp., s.festas. 55

m² a.u. R$ 235 mil. Ref. 120802

COND. FECHADO
TREMEMBÉ

Sobr. 3 ds (1 suíte), 
sala, lavabo, 2 banh., 
2 vg. s.festas, piscina.
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